关于举办 2023 年安徽省结核病专业质控中心/
安徽省防痨协会临床专委会培训会暨全国结核

病基础与临床诊治新进展研讨班
的招商通知

尊敬的各位专家、各位同仁：

结核病是我国主要的公共卫生挑战之一。为了应对这一严峻

威胁， 交流结核病诊疗新研究成果及技术，促进我省结核病防

治工作质量的 提高，由安徽省结核病专业质量控制中心、安徽

省防痨协会、安徽省 胸科医院联合举办的全国【结核病基础与

临床诊治新进展研讨班】,定于 2023 年 8 月 25-27 日在合肥举

办，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间： 2023 年 8 月 25-27 日。

二、会议地点：合肥市安徽饭店四楼安徽厅。

三、项目名称：

2023 年安徽省结核病专业质控中心、 安徽省防痨协会临床

专委会培训会暨全国结核病基础与临床诊治新进展研讨班。

四、组织单位：

主办单位：北京结核病诊疗技术创新联盟

承办单位：安徽省结核病专业质量控制中心

安徽省防痨协会

安徽省胸科医院

五、招商内容：

1.展位：标准展位 3 米*2 米，由主办方负责搭建展位框架，

占位内容由企业提供，标准展位提供一桌两椅，5 万元；

2.学术会议卫星会：根据时间段不同分为：卫星会-15 分钟

/8 万元；根据日程安排，卫星会在会议茶歇或餐前时段，根据报

名时间和类别依次选择；

3.茶  歇：3 万元，茶歇食品由酒店提供，会议负担，企业

可在茶歇区放置宣传资料，宣传布置费用由企业承担。

六、费用支付：

（1）同主办方沟通，确定参会形式；

（2）签订合同，在会议开始前 10 个工作日，对公转账到以

下账户：

户  名： 北京结核病诊疗技术创新联盟

开户行：中国工商银行股份有限公司北京新华支行

账  号：0200000209000218416

七、联系方式：

联盟联系人：王子豪 18513833101

邮箱：474336171@qq.com

北京结核病诊疗技术创新联盟

                             二〇二三年七月十九日